
UCHWAŁA NR XXVIII/196/2017
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru uczniów zamieszkałych poza obwodem szkolnym do klasy 
pierwszej publicznej szkoły podstawowej prowadzonych przez gminę Kałuszyn, przyznania tym 

kryteriom liczby punktów oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Miejska w Kałuszynie  uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria naboru uczniów zamieszkałych poza obwodem szkolnym do klasy 
pierwszej publicznej szkoły podstawowej prowadzonych przez gminę Kałuszyn, odpowiadające tym kryteriom 
liczby punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów:

L.p.  Kryterium Liczba 
punktów

Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryteriów

1. Uczęszczanie rodzeństwa dziecka do szkoły, do 
której ma być przyjęte. 10 Oświadczenie 

rodziców/opiekunów dziecka
2. Dziecko  spełniało obowiązek rocznego 

przygotowania przedszkolnego w tej samej szkole. 6 Oświadczenie 
rodziców/opiekunów dziecka

3. Miejsce pracy rodzica / prawnego opiekuna 
znajduje się w obwodzie tej szkoły. 5 Oświadczenie 

rodziców/opiekunów dziecka
4. W obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka 

/babcia, dziadek/ wspierający rodziców 
w zapewnieniu mu należytej opieki

3 Oświadczenie 
rodziców/opiekunów dziecka

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Janusz Kazimierz Pełka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 3847


		2017-04-14T11:41:44+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




